OBSERVATIONES
CRITICAE ET PALAEOGRAPHICAE
AD
IAMBЛИCHI
VITAM PYTHAGORAE.

IAMBЛИCHI CHALCIDENSIS ex Coele-Syria *de vita Pythagorica* liber — illustratus a LUDOLPHO KUSTERO.
Amstelodami 1707.

IAMBЛИCHI CHALCIDENSIS ex Coele-Syria *de vita Pythagorica* — recognovit M. THEOPHILUS KIESSLING.
Lipsiae 1815.

Multis locis et in Annotationibus ad Orationem *de arte interpretandi*, et in *Variis Lectionibus* et alibi commemoravi praestantissimum Codicem Bibliothecae Mediceae, in quo Iamblichus scripta continentur, cuius primum librum $\pi\epsilon\rho\tau\omega\pi\eta\theta\alpha\gamma\eta\sigma\pi\epsilon\iota\omega$ quum Florentiae essem qua potui summa cura et diligentia cum pulvrisculo excussi. Facile intellexi reliquos omnes Codices huius unius Archetypi apographa esse.

„Adhibiti adhuc sunt (ut scripsi in Annott. ad Orationem *de A. I. pag. 110.*) tres Codices a tribus Editoribus, Franequeranus ab Arcerio, qui primam fecit Iamblichus (*de v. P.*) editionem, Parisinus a Kustero, qui secundam, Cizensis a Kiesslingio, qui tertiam. Est autem Codex Arcerii futilissimus et pessimus liber lacunis mendisque scatens, aliquanto melior Parisinus, quem longe

superat bonitate Cizensis, qui ipse adeo multo deterior est Florentino, unde cum reliquis omnibus est propagatus.

Nulla igitur supererit in illo scriptore lectionis varietas, postquam de lectionibus Laurentiani libri constabit."

Itaque quum cepisset consilium observationes quasdam Criticas ad hunc Iamblichi librum conscribendi, necessarium esse visum est Laurentiani Codicis scripturas ordine omnes in lucem proferre, unde omnis huius libri emendatio profici sci deberet abiectis quisquiliis quibus tres Editores textum Iamblichi onerassent. Indicavi igitur omnem scripturae discrepantiam ubi in Florentino Codice aliter (et fere semper melius) scriptum est quam in Kusteriana Editione, in qua re ita versatus sum ut minuta lectionis menda et tralaticia raro attingerem, minutissima et pervulgata praeterirem et silentio damnarem¹⁾. Observationes palaeographicas ubi res ferebat et quantum per typos licebat addidi, sed sunt quaedam de genere hoc, quae verbis describi non possunt. Editur e.g. Ἡρακλέας pro ἡρακλέους, Αμειρός et Αδηνός pro Εὔμειρός et Εὔδηνός, quae scribuntur forma tam simili ut nisi diligenter hoc agas fugiat te discri men, quemadmodum omnes apographorum descriptores fugit. In hisce igitur mihi credi velim donec quis alias aut arte photographicā aut alia qua ratione Codicis scripturas fidelibus ocu lis subiicere potuerit.